

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program : 2.13.2.13.01.23 - Pembinaan dan Pengembangan Kepemudaan										
Kegiatan : 2.13.2.13.01.23.0003 - Pengembangan Pola Kemitraan Dan Pemberdayaan Organisasi Kepemudaan										
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Uang Harian Peserta Kegiatan				91.500.000				91.500.000	0	0,00
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				22.000.000				22.000.000	0	0,00
uang harian peserta kegiatan	220	Oh	100.000	22.000.000	220	Oh	100.000	22.000.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				22.000.000				22.000.000	0	0,00
uang harian peserta kegiatan	220	Oh	100.000	22.000.000	220	Oh	100.000	22.000.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				22.000.000				22.000.000	0	0,00
uang harian peserta kegiatan	220	Oh	100.000	22.000.000	220	Oh	100.000	22.000.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				9.000.000				9.000.000	0	0,00
uang harian peserta kegiatan	90	Oh	100.000	9.000.000	90	Oh	100.000	9.000.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				6.000.000				6.000.000	0	0,00
uang harian peserta kegiatan	60	Oh	100.000	6.000.000	60	Oh	100.000	6.000.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				10.500.000				10.500.000	0	0,00
7.a penyusunan raperda kepemudaan				10.500.000				10.500.000	0	0,00
uang harian peserta kegiatan	70	Hari	150.000	10.500.000	70	Hari	150.000	10.500.000	0	0,00
Belanja Alat Tulis Kantor				12.660.000				12.660.000	0	0,00
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				2.145.000				2.145.000	0	0,00
kertas hvs a4 80 gr	12	Rim	50.000	600.000	12	Rim	50.000	600.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>amplop besar</i>	5	<i>dos</i>	19.000	95.000	5	<i>dos</i>	19.000	95.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	100	<i>Buah</i>	2.500	250.000	100	<i>Buah</i>	2.500	250.000	0	0,00
<i>snelhechter plastik</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	0	0,00
<i>refil tinta</i>	5	<i>Botol</i>	100.000	500.000	5	<i>Botol</i>	100.000	500.000	0	0,00
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				1.695.000				1.695.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	0	0,00
<i>amplop besar</i>	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	0	0,00
<i>snelhektek plastik</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	0	0,00
<i>refil tinta</i>	2	<i>Botol</i>	100.000	200.000	2	<i>Botol</i>	100.000	200.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				1.695.000				1.695.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	0	0,00
<i>amplop besar</i>	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	0	0,00
<i>snelhektek plastik</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	0	0,00
<i>refil tinta</i>	2	<i>Botol</i>	100.000	200.000	2	<i>Botol</i>	100.000	200.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				1.745.000				1.745.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>amplop besar</i>	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	0	0,00
<i>snelhecther plastik</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	0	0,00
<i>refil tinta</i>	2	<i>Botol</i>	100.000	200.000	2	<i>Botol</i>	100.000	200.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				1.870.000				1.870.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>amplop besar</i>	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	60	<i>Buah</i>	2.500	150.000	60	<i>Buah</i>	2.500	150.000	0	0,00
<i>snelhektek plastik</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	0	0,00
<i>refil tinta</i>	3	<i>Botol</i>	100.000	300.000	3	<i>Botol</i>	100.000	300.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				1.745.000				1.745.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	11	<i>Rim</i>	50.000	550.000	0	0,00
<i>amplop besar</i>	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	6	<i>dos</i>	20.000	120.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	50	<i>Buah</i>	2.500	125.000	0	0,00
<i>snelhektek plastik</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000	0	0,00
<i>refil tinta</i>	3	<i>Botol</i>	100.000	300.000	3	<i>Botol</i>	100.000	300.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				1.765.000				1.765.000	0	0,00
7.a penyusunan raperda kepemudaan				1.765.000				1.765.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	12	<i>Rim</i>	50.000	600.000	0	0,00
<i>amplop besar</i>	7	<i>dos</i>	20.000	140.000	7	<i>dos</i>	20.000	140.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
stopmap kertas	50	Buah	2.500	125.000	50	Buah	2.500	125.000	0	0,00
snelhektek plastik	20	Buah	5.000	100.000	20	Buah	5.000	100.000	0	0,00
refil tinta	2	Botol	100.000	200.000	2	Botol	100.000	200.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.400.000				2.400.000	0	0,00
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				450.000				450.000	0	0,00
materai	10	Lembar	3.000	30.000	10	Lembar	3.000	30.000	0	0,00
materai	25	Lembar	6.000	150.000	25	Lembar	6.000	150.000	0	0,00
perangko 5000	54	Lembar	5.000	270.000	54	Lembar	5.000	270.000	0	0,00
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				450.000				450.000	0	0,00
materai	10	Lembar	3.000	30.000	10	Lembar	3.000	30.000	0	0,00
materai	25	Lembar	6.000	150.000	25	Lembar	6.000	150.000	0	0,00
perangko 5000	54	Lembar	5.000	270.000	54	Lembar	5.000	270.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				450.000				450.000	0	0,00
materai	10	Lembar	3.000	30.000	10	Lembar	3.000	30.000	0	0,00
materai	25	Lembar	6.000	150.000	25	Lembar	6.000	150.000	0	0,00
perangko 5000	54	Lembar	5.000	270.000	54	Lembar	5.000	270.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				450.000				450.000	0	0,00
materai	10	Lembar	3.000	30.000	10	Lembar	3.000	30.000	0	0,00
materai	25	Lembar	6.000	150.000	25	Lembar	6.000	150.000	0	0,00
perangko 5000	54	Lembar	5.000	270.000	54	Lembar	5.000	270.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				450.000				450.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
materai	10	Lembar	3.000	30.000	10	Lembar	3.000	30.000	0	0,00
materai	25	Lembar	6.000	150.000	25	Lembar	6.000	150.000	0	0,00
perangko 5000	54	Lembar	5.000	270.000	54	Lembar	5.000	270.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				150.000				150.000	0	0,00
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				150.000				150.000	0	0,00
materai 6000	25	Buah	6.000	150.000	25	Buah	6.000	150.000	0	0,00
Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				35.000.000				35.000.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				35.000.000				35.000.000	0	0,00
tempat sampah taman	35	Unit	1.000.000	35.000.000	35	Unit	1.000.000	35.000.000	0	0,00
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				65.250.000				65.250.000	0	0,00
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				8.250.000				8.250.000	0	0,00
materi kit/seminar kit	110	Buah	75.000	8.250.000	110	Buah	75.000	8.250.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				8.250.000				8.250.000	0	0,00
materi kit/seminar kit	110	Buah	75.000	8.250.000	110	Buah	75.000	8.250.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				8.250.000				8.250.000	0	0,00
materi kit/seminar kit	110	Buah	75.000	8.250.000	110	Buah	75.000	8.250.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				18.000.000				18.000.000	0	0,00
materi kit/seminar kit	150	buah	120.000	18.000.000	150	buah	120.000	18.000.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				12.000.000				12.000.000	0	0,00
materi kit/seminar kit	100	Buah	120.000	12.000.000	100	Buah	120.000	12.000.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan				10.500.000				10.500.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
kepemudaan										
7.a penyusunan raperda kepemudaan				10.500.000				10.500.000	0	0,00
materi kit/seminar kit	70	Buah	150.000	10.500.000	70	Buah	150.000	10.500.000	0	0,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				3.850.000				3.850.000	0	0,00
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				550.000				550.000	0	0,00
dokumentasi foto	1	Paket	250.000	250.000	1	Paket	250.000	250.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	1	Kegiatan	300.000	300.000	1	Kegiatan	300.000	300.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				550.000				550.000	0	0,00
dokumentasi foto	1	Paket	250.000	250.000	1	Paket	250.000	250.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	1	Kegiatan	300.000	300.000	1	Kegiatan	300.000	300.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				550.000				550.000	0	0,00
dokumentasi foto	1	Paket	250.000	250.000	1	Paket	250.000	250.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	1	Kegiatan	300.000	300.000	1	Kegiatan	300.000	300.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				550.000				550.000	0	0,00
dokumentasi foto	1	Paket	250.000	250.000	1	Paket	250.000	250.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	1	Kegiatan	300.000	300.000	1	Kegiatan	300.000	300.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				550.000				550.000	0	0,00
dokumentasi foto	1	Paket	250.000	250.000	1	Paket	250.000	250.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	1	Kegiatan	300.000	300.000	1	Kegiatan	300.000	300.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				1.100.000				1.100.000	0	0,00
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				1.100.000				1.100.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
dokumentasi foto	2	Paket	250.000	500.000	2	Paket	250.000	500.000	0	0,00
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	2	Kegiatan	300.000	600.000	2	Kegiatan	300.000	600.000	0	0,00
Belanja Jasa Publikasi				<u>25.150.000</u>				<u>25.150.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				400.000				400.000	0	0,00
spanduk kegiatan	2	m x 60 cm	200.000	400.000	2	m x 60 cm	200.000	400.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				400.000				400.000	0	0,00
spanduk kegiatan	2	m x 60 cm	200.000	400.000	2	m x 60 cm	200.000	400.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				400.000				400.000	0	0,00
spanduk kegiatan	2	m x 60 cm	200.000	400.000	2	m x 60 cm	200.000	400.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				400.000				400.000	0	0,00
spanduk kegiatan	2	m x 60 cm	200.000	400.000	2	m x 60 cm	200.000	400.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				400.000				400.000	0	0,00
spanduk kegiatan	2	m x 60 cm	200.000	400.000	2	m x 60 cm	200.000	400.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				23.150.000				23.150.000	0	0,00
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				23.150.000				23.150.000	0	0,00
belanja jasa publikasi	1	Paket	22.750.000	22.750.000	1	Paket	22.750.000	22.750.000	0	0,00
spanduk kegiatan	2	M X 60 Cm	200.000	400.000	2	M X 60 Cm	200.000	400.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>138.300.000</u>				<u>82.980.000</u>	<u>55.320.000</u>	<u>(40,00)</u>
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				5.000.000				5.000.000	0	0,00
honor narasumber	4	Ok	1.000.000	4.000.000	4	Ok	1.000.000	4.000.000	0	0,00
honorarium moderator	2	Ok	500.000	1.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				12.000.000				12.000.000	0	0,00
<i>honorarium juri tingkat provinsi</i>	12	Ok	1.000.000	12.000.000	12	Ok	1.000.000	12.000.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				5.000.000				5.000.000	0	0,00
<i>honor narasumber</i>	4	Ok	1.000.000	4.000.000	4	Ok	1.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	500.000	1.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				5.000.000				5.000.000	0	0,00
<i>honor narasumber</i>	4	Ok	1.000.000	4.000.000	4	Ok	1.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	500.000	1.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				23.000.000				23.000.000	0	0,00
<i>honor narasumber</i>	4	Ok	1.000.000	4.000.000	4	Ok	1.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	500.000	1.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	0	0,00
<i>honor pendamping konsultan umkm center/ plut</i>	12	OB	1.500.000	18.000.000	12	OB	1.500.000	18.000.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				5.000.000				5.000.000	0	0,00
<i>honor narasumber</i>	4	Ok	1.000.000	4.000.000	4	Ok	1.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	500.000	1.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				83.300.000				27.980.000	55.320.000	(66,41)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				83.300.000				27.980.000	55.320.000	(66,41)
<i>profesional fee</i>	7	Orang	1.500.000	10.500.000	7	Orang	1.500.000	10.500.000	0	0,00
<i>honor narasumber</i>	70	Ok	1.000.000	70.000.000	15	Ok	1.000.000	15.000.000	(55.000.000)	(78,57)
<i>honorarium moderator</i>	4	Ok	700.000	2.800.000	3	Ok	700.000	2.100.000	(700.000)	(25,00)
<i>honorarium pembawa acara</i>					1	OK	380.000	380.000	380.000	-

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Jasa Tenaga Teknis				66.000.000				66.000.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				66.000.000				66.000.000	0	0,00
<i>d4 s/d s1 keatas (2 org x 11 bulan)</i>	22	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>66.000.000</i>	22	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>66.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
Belanja Cetak				57.950.000				34.770.000	23.180.000	(40,00)
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				9.050.000				4.590.000	4.460.000	(49,28)
<i>cetak buku</i>	440	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>8.800.000</i>	217	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>4.340.000</i>	<i>(4.460.000)</i>	<i>(50,68)</i>
<i>cetak laporan akhir</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				250.000				250.000	0	0,00
<i>cetak laporan akhir</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				9.050.000				4.590.000	4.460.000	(49,28)
<i>cetak buku</i>	440	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>8.800.000</i>	217	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>4.340.000</i>	<i>(4.460.000)</i>	<i>(50,68)</i>
<i>cetak laporan akhir</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				9.050.000				4.590.000	4.460.000	(49,28)
<i>cetak buku</i>	440	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>8.800.000</i>	217	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>4.340.000</i>	<i>(4.460.000)</i>	<i>(50,68)</i>
<i>cetak laporan akhir</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
5. rakor kemitraan				12.250.000				12.250.000	0	0,00
<i>cetak buku</i>	600	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>12.000.000</i>	600	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>12.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>cetak laporan akhir</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
6. rakor informasi kepemudaan				8.250.000				8.250.000	0	0,00
<i>cetak buku</i>	400	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>8.000.000</i>	400	<i>Buku</i>	<i>20.000</i>	<i>8.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>cetak laporan akhir</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	5	<i>Buku</i>	<i>50.000</i>	<i>250.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				10.050.000				250.000	9.800.000	(97,51)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				10.050.000				250.000	9.800.000	(97,51)
cetak buku	490	Buku	20.000	9.800.000	0	Buku	0	0	(9.800.000)	(100,00)
cetak laporan akhir	5	Buku	50.000	250.000	5	Buku	50.000	250.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				8.240.000				4.944.000	3.296.000	(40,00)
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				754.000				754.000	0	0,00
penggandaan administrasi	3016	Lembar	250	754.000	3016	Lembar	250	754.000	0	0,00
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				771.000				475.000	296.000	(38,39)
penggandaan administrasi	3084	Lembar	250	771.000	1900	Lembar	250	475.000	(296.000)	(38,39)
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				766.000				766.000	0	0,00
penggandaan administrasi	3064	Lembar	250	766.000	3064	Lembar	250	766.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				696.000				696.000	0	0,00
penggandaan administrasi	2784	Lembar	250	696.000	2784	Lembar	250	696.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				849.000				849.000	0	0,00
penggandaan administrasi	3396	Lembar	250	849.000	3396	Lembar	250	849.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				883.000				883.000	0	0,00
penggandaan administrasi	3532	Lembar	250	883.000	3532	Lembar	250	883.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				3.521.000				521.000	3.000.000	(85,20)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				3.521.000				521.000	3.000.000	(85,20)
penggandaan (fotocopy)	14084	Lembar	250	3.521.000	2084	Lembar	250	521.000	(3.000.000)	(85,20)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>292.000.000</u>				<u>175.200.000</u>	<u>116.800.000</u>	<u>(40,00)</u>
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				44.000.000				23.575.000	20.425.000	(46,42)
fullboard	110	Ok	400.000	44.000.000	0	Ok	0	0	(44.000.000)	(100,00)
fullday meeting					230	OK	102.500	23.575.000	23.575.000	-
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				44.000.000				23.575.000	20.425.000	(46,42)
fullboard	110	Ok	400.000	44.000.000	0	Ok	0	0	(44.000.000)	(100,00)
fullday meeting					230	OK	102.500	23.575.000	23.575.000	-
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				44.000.000				23.575.000	20.425.000	(46,42)
fullboard	110	Ok	400.000	44.000.000	0	Ok	0	0	(44.000.000)	(100,00)
fullday meeting					230	OK	102.500	23.575.000	23.575.000	-
5. rakor kemitraan				75.000.000				75.000.000	0	0,00
fullboard (penginapan dan gedung pertemuan)	150	Oh	500.000	75.000.000	150	Oh	500.000	75.000.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				50.000.000				29.475.000	20.525.000	(41,05)
fullboard (penginapan dan gedung pertemuan)	100	Oh	500.000	50.000.000	0	Oh	0	0	(50.000.000)	(100,00)
fullday meeting					225	OK	131.000	29.475.000	29.475.000	-
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				35.000.000				0	35.000.000	(100,00)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				35.000.000				0	35.000.000	(100,00)
fullboard	70	Ok	500.000	35.000.000	0	Ok	0	0	(35.000.000)	(100,00)
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>19.400.000</u>				<u>19.400.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				2.400.000				2.400.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
sewa sarana mobilitas darat	6	Hari	400.000	2.400.000	6	Hari	400.000	2.400.000	0	0,00
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				2.400.000				2.400.000	0	0,00
sewa sarana mobilitas darat	6	Hari	400.000	2.400.000	6	Hari	400.000	2.400.000	0	0,00
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				2.400.000				2.400.000	0	0,00
sewa sarana mobilitas darat	6	Hari	400.000	2.400.000	6	Hari	400.000	2.400.000	0	0,00
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				7.400.000				7.400.000	0	0,00
sewa sarana mobilitas darat	6	Hari	400.000	2.400.000	6	Hari	400.000	2.400.000	0	0,00
bus 25 - 30 seat	2	Uh	2.500.000	5.000.000	2	Uh	2.500.000	5.000.000	0	0,00
5. rakor kemitraan				2.400.000				2.400.000	0	0,00
sewa sarana mobilitas darat	6	Hari	400.000	2.400.000	6	Hari	400.000	2.400.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				2.400.000				2.400.000	0	0,00
sewa sarana mobilitas darat	6	Hari	400.000	2.400.000	6	Hari	400.000	2.400.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				11.200.000				6.720.000	4.480.000	(40,00)
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan prov jateng 2020				1.600.000				680.000	920.000	(57,50)
makanan kecil / snack	40	Ok	15.000	600.000	12	Ok	15.000	180.000	(420.000)	(70,00)
jamuan makan (nasi dos)	40	Ok	25.000	1.000.000	12	Ok	25.000	300.000	(700.000)	(70,00)
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				1.600.000				480.000	1.120.000	(70,00)
makanan kecil / snack	40	Ok	15.000	600.000	12	Ok	15.000	180.000	(420.000)	(70,00)
jamuan makan (nasi dos)	40	Ok	25.000	1.000.000	12	Ok	25.000	300.000	(700.000)	(70,00)
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				1.600.000				480.000	1.120.000	(70,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>makanan kecil / snack</i>	40	Ok	15.000	600.000	12	Ok	15.000	180.000	(420.000)	(70,00)
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	40	Ok	25.000	1.000.000	12	Ok	25.000	300.000	(700.000)	(70,00)
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				1.600.000				480.000	1.120.000	(70,00)
<i>makanan kecil / snack</i>	40	Ok	15.000	600.000	12	Ok	15.000	180.000	(420.000)	(70,00)
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	40	Ok	25.000	1.000.000	12	Ok	25.000	300.000	(700.000)	(70,00)
5. rakor kemitraan				1.600.000				1.600.000	0	0,00
<i>makanan kecil / snack</i>	40	Ok	15.000	600.000	40	Ok	15.000	600.000	0	0,00
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	40	Ok	25.000	1.000.000	40	Ok	25.000	1.000.000	0	0,00
6. rakor informasi kepemudaan				1.600.000				1.600.000	0	0,00
<i>makanan kecil / snack</i>	40	Ok	15.000	600.000	40	Ok	15.000	600.000	0	0,00
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	40	Ok	25.000	1.000.000	40	Ok	25.000	1.000.000	0	0,00
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				1.600.000				1.600.000	0	0,00
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				1.600.000				1.600.000	0	0,00
<i>makanan kecil / snack</i>	40	Ok	15.000	600.000	40	Ok	15.000	600.000	0	0,00
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	40	Ok	25.000	1.000.000	40	Ok	25.000	1.000.000	0	0,00
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>15.750.000</u>				<u>9.450.000</u>	<u>6.300.000</u>	<u>(40,00)</u>
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				15.750.000				9.450.000	6.300.000	(40,00)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				15.750.000				9.450.000	6.300.000	(40,00)
<i>makanan kecil/snack prasmanan</i>	230	Ok	25.000	5.750.000	150	Ok	25.000	3.750.000	(2.000.000)	(34,78)
<i>jamuan makan (prasmanan) untuk tamu</i>	100	Ok	100.000	10.000.000	114	Ok	50.000	5.700.000	(4.300.000)	(43,00)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>192.200.000</u>				<u>115.320.000</u>	<u>76.880.000</u>	<u>(40,00)</u>
1. pelatihan kepemimpinan tingkat dasar organisasi kepemudaan				17.100.000				14.970.000	2.130.000	(12,46)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>prov jateng 2020</i>										
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	Oh	370.000	11.100.000	26	Oh	370.000	9.620.000	(1.480.000)	(13,33)
<i>uang transport</i>	10	Ot	100.000	1.000.000	15	Ot	100.000	1.500.000	500.000	50,00
<i>penginapan</i>	10	Oh	500.000	5.000.000	7	Oh	550.000	3.850.000	(1.150.000)	(23,00)
2. pemilihan organisasi kepemudaan tk. jateng/lomba okp berprestasi				17.100.000				14.970.000	2.130.000	(12,46)
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	Hari	370.000	11.100.000	26	Hari	370.000	9.620.000	(1.480.000)	(13,33)
<i>uang transport</i>	10	Ot	100.000	1.000.000	15	Ot	100.000	1.500.000	500.000	50,00
<i>penginapan</i>	10	Oh	500.000	5.000.000	7	Oh	550.000	3.850.000	(1.150.000)	(23,00)
3. pelatihan peningkatan manajemen organisasi pelajar mahasiswa dan kepemudaan				17.100.000				14.970.000	2.130.000	(12,46)
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	Hari	370.000	11.100.000	26	Hari	370.000	9.620.000	(1.480.000)	(13,33)
<i>uang transport</i>	10	Ot	100.000	1.000.000	15	Ot	100.000	1.500.000	500.000	50,00
<i>penginapan</i>	10	Oh	500.000	5.000.000	7	Oh	550.000	3.850.000	(1.150.000)	(23,00)
4. membangkitkan sikap peduli lingkungan (kegotongroyongan) bagi organisasi kepemudaan				17.100.000				14.970.000	2.130.000	(12,46)
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	Hari	370.000	11.100.000	26	Hari	370.000	9.620.000	(1.480.000)	(13,33)
<i>uang transport</i>	10	Ot	100.000	1.000.000	15	Ot	100.000	1.500.000	500.000	50,00
<i>penginapan</i>	10	Oh	500.000	5.000.000	7	Oh	550.000	3.850.000	(1.150.000)	(23,00)
5. rakor kemitraan				37.100.000				18.600.000	18.500.000	(49,87)
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	Hari	370.000	11.100.000	30	Hari	370.000	11.100.000	0	0,00
<i>uang transport</i>	25	Ot	100.000	2.500.000	25	Ot	100.000	2.500.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	10	Oh	500.000	5.000.000	10	Oh	500.000	5.000.000	0	0,00
5.a. perjalanan dinas dalam daerah pendampingan				18.500.000				0	18.500.000	(100,00)
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	50	Oh	370.000	18.500.000	0	Oh	0	0	(18.500.000)	(100,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
6. rakor informasi kepemudaan				37.600.000				19.290.000	18.310.000	(48,70)
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	30	<i>Hari</i>	370.000	11.100.000	30	<i>Hari</i>	370.000	11.100.000	0	0,00
<i>uang transport</i>	25	<i>Ot</i>	100.000	2.500.000	25	<i>Ot</i>	100.000	2.500.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	10	<i>Oh</i>	550.000	5.500.000	10	<i>Oh</i>	550.000	5.500.000	0	0,00
6.a. perjalanan dinas dalam daerah pendampingan				18.500.000				0	18.500.000	(100,00)
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	50	<i>Hari</i>	370.000	18.500.000	0	<i>Hari</i>	0	0	(18.500.000)	(100,00)
<i>transportasi dalam daerah</i>					1	<i>tahun</i>	190.000	190.000	190.000	-
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				49.100.000				17.550.000	31.550.000	(64,26)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				49.100.000				17.550.000	31.550.000	(64,26)
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	80	<i>Oh</i>	370.000	29.600.000	30	<i>Oh</i>	370.000	11.100.000	(18.500.000)	(62,50)
<i>penginapan</i>	25	<i>Oh</i>	600.000	15.000.000	9	<i>Oh</i>	600.000	5.400.000	(9.600.000)	(64,00)
<i>transportasi dalam daerah</i>	300	<i>Tahun</i>	15.000	4.500.000	70	<i>Tahun</i>	15.000	1.050.000	(3.450.000)	(76,67)
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>235.150.000</u>				<u>141.090.000</u>	<u>94.060.000</u>	<u>(40,00)</u>
7. rule model dan fasilitasi kemitraan pola pengembangan kepemudaan				235.150.000				141.090.000	94.060.000	(40,00)
7.a. penyusunan raperda kepemudaan				235.150.000				141.090.000	94.060.000	(40,00)
7.a.1. koordinasi konsultasi dan studi banding rancangan perda ke pusat				198.550.000				141.090.000	57.460.000	(28,94)
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	110	<i>Ok</i>	530.000	58.300.000	83	<i>Ok</i>	530.000	43.990.000	(14.310.000)	(24,55)
<i>penginapan</i>	55	<i>Oh</i>	650.000	35.750.000	25	<i>Oh</i>	650.000	16.250.000	(19.500.000)	(54,55)
<i>transportasi luar daerah</i>	55	<i>Tahun</i>	1.900.000	104.500.000	42	<i>Tahun</i>	1.900.000	79.800.000	(24.700.000)	(23,64)
<i>transportasi luar daerah</i>					1	<i>tahun</i>	1.050.000	1.050.000	1.050.000	-
7.a.2. sosialisasi perda				36.600.000				0	36.600.000	(100,00)
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	20	<i>Ok</i>	530.000	10.600.000	0	<i>Ok</i>	0	0	(10.600.000)	(100,00)

